
Приложение 
к требованиям 
нестационарных 
размещаемых

к внешнему виду 
торговых объектов, 
на территории

Новоуральского городского округа

КОНЦЕПЦИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ОБЪЕКТОВ

1. КАРКАС (МАТЕРИАЛ КАРКАС А Н А УСМОТРЕНИЕ ЗАЯВИТЕЛЯ)
2. ОБЛИЦОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИМИ ЛИСТАМ И С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ ' 

(СТАЛЬНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ЛИСТЫ С  О КРА СКО Й  ЗАВО ДС КО Й  ГОТОВНОСТИ. 
МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ Ф АСАДНЫ Е КАССЕТЫ. АЛЮ МИНИЕВЫЙ КОМПОЗИТНЫЙ 
МАТЕРИАЛ) В ОСНОВНОЙ ЦВЕТОВОЙ ГАММЕ:
RAL 9006 (СЕРЕБРИСТЫЙ). RAL 1015 (БЕЖЕВЫЙ) RAL9010 (БЕЛЫЙ)

3 . ВИТРИННОЕ ОСТЕКЛЕНИЕ - СТЕКЛОПАКЕТ (ДОПУСКАЕТСЯ ТОНИРОВКА ИЛИ 
ЗЕРКАЛЬНОЕ ЗАПОЛНЕНИЕ!

4. ВЫВЕСКА. ЛОГОТИП (НАЗВАНИЕ)- ТРЕБОВАНИЯ НЕ ПРЕДЪЯВЛЯЮТСЯ
5. ПРИЛАВОК НАРУЖНЫЙ ДЛЯ ПОКУПАТЕЛЯ

ПРЕДЛАГАЕМЫЕ ВАРИАНТЫ СПЕЦИАЛИЗАЦИИ ТО РГО ВЫ Х КИОСКОВ

ЦВЕТНЫЕ ВСТАВКИ -  О ДНОТОННЫЕ 

(цвет и  м а т е р и а л  н а  у с м о т р е н и е  заявителя)

ГЛАВНЫЙ Ф А С А Д БОКОВОЙ Ф А С А Д

*

Ж х .

КОНЦЕПЦИЯ АРХИТЕКТУРНОГО РЕШЕНИЯ
1. КАРКАС (МАТЕРИАЛ КАРКАС А НА УСМОТРЕНИЕ ЗАЯВИТЕЛЯ)
2. ОБЛИЦОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИМИ Л И С А М И  С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ 

(СТАЛЬНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ЛИСТЫ С  О КРАСКОЙ ЗАВОДСКОЙ ГОТОВНОСТИ. 
МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ Ф АСАДНЫ Е КАССЕТЫ. АЛЮМИНИЕВЫЙ КОМПОЗИТНЫЙ 
МАТЕРИАЛ) Б ОСНОВНОЙ ЦВЕТОВОЙ ГАММЕ:
RAL 9006 (СЕРЕБРИСТЫЙ). RAL 1015 (БЕЖЕЗЫЙ). RAL 9010 (БЕЛЫЙ)

3. ВИТРИННОЕ ОСТЕКЛЕНИЕ - СТЕКЛОПАКЕТ (ДОПУСКАЕТСЯтонирой<а  или 
ЗЕРКАЛЬНОЕ ЗАПОЛНЕНИЕ)

ВАРИАНТ КИОСКОВ В ОСТАНОВОЧНОМ КОМПЛЕКСЕ

ЦВЕТНЫЕ ВСТАВКИ -  ОДНОТОННЫЕ 

(цзет и  м а т е о и а л  н а  у с м о т р е н и е  заявителя)

4. ЗЫЗЕСКА. ЛОГОТИП (НАЗВАНИЕ)- ТРЕБОВАНИЯ НЕ ПРЕДЪЯВЛЯЮТСЯ
5. ПРИЛАВОК НАРУЖНЫЙ ДЛЯ ПОКУПАТЕЛЯ

БОКОВОЙ Ф А С А Д



КАРКАС (МАТЕРИАЛ КАРКАС А НА УСМОТРЕНИЕ ЗАЯВИТЕЛЯ)
ОБЛИЦОБКА МЕТАЛЛИЧЕСКИМИ ЛИСТАМИ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ 
(СТАЛЬНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ЛИСТЫ С О КРАСКОЙ ЗАВОДСКОЙ ГОТОВНОСТИ. 
МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ Ф АСАДНЫ Е КАССЕТЫ, АЛЮМИНИЕВЫЙ КОМПОЗИТНЫЙ 
МАТЕРИАЛ) Б О СНОВНОЙ ЦВЕТОВОЙ ГАММЕ:
RAL 9006 (СЕРЕБРИСТЫЙ),RAL 1015 (БЕЖЕВЫЙ). RAL 9010 1БЕЛЫЙ)
ВИТРИННОЕ ОСТЕКЛЕНИЕ - СТЕКЛОПАКЕТ (ДОПУСКАЕТСЯ ТОНИРОВКА или 
ЗЕРКАЛЬНОЕ ЗАПОЛНЕНИЕ)
ЗЫЗЕСКА. ЛОГОТИП (НАЗВАНИЕ)- ТРЕБОВАНИЯ НЕ ПРЕДЪЯВЛЯЮТСЯ 
П Л О Щ А Д КА  ВХОДА

ПРЕДЛАГАЕМЫЙ ВАРИАНТ ТОРГОВОГО ПАВИЛЬОНА

ЦВЕТНЫЕ ВСТАВКИ -  ОДНОТОННЫЕ 

(цнет и м а т е р и а л  н а  у с м о т р е н и е  заявителя)

К  |v Ъ

БОКОВОЙ Ф А С А Д  4 ' ГЛАВНЫЙ Ф АС АД БОКОВОЙ Ф А С А Д

ЦВЕТЫ

КОНЦЕПЦИЯ АРХИТЕКТУРНОГО РЕШЕНИЯ
1. КАРКАС (МАТЕРИАЛ КАРКАС А НА УСМОТРЕНИЕ ЗАЯВИТЕЛЯ)
2. ОБЛИЦОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИМИ ЛИСТАМИ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ 

(СТАЛЬНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ЛИСТЫ С О КРАСКО Й  ЗАЗОДС КОЙ  ГОТОВНОСТИ. 
МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ Ф АСАДНЫ Е КАССЕТЫ. АЛЮ МИНИЕВЫЙ КОМПОЗИТНЫЙ 
МАТЕРИАЛ) В ОСНОВНОЙ ЦВЕТОВОЙ ГАММЕ:
RAL 9006 (СЕРЕБРИСТЫЙ). RAL 1015 (БЕЖЕВЫЙ). R AL9010 (БЕЛЫЙ)

3. ВИТРИННОЕ ОСТЕКЛЕНИЕ - СТЕКЛОПАКЕТ (ДОПУСКАЕТСЯ ТОНИРОВКА или 
ЗЕРКАЛЬНОЕ ЗАПОЛНЕНИЕ]

ВАРИАНТ ПАВИЛЬОНА В ОСТАНОВОЧНОМ КОМПЛЕКСЕ

ЦВЕТНЫЕ ВСТАВКИ -  О ДНОТОННЫЕ 

(цзе т  и  м а т е р и а л  н а  у с м о т р е н и е  заяеителя)

4. ВЫВЕСКА. ЛОГОТИП (НАЗВАНИЕ]-ТРЕБОВАНИЯ НЕ ПРЕДЪЯВЛЯЮТСЯ
5. П Л О Щ А Д КА  ВХОДА



л,'-:

ТИПОЛОГИЯ. ТОРГОВАЯ ПАЛАТКА

А

КОНЦЕПЦИЯ АРХИТЕКТУРНОГО РЕШЕНИЯ

1. М ЕТАЛЛИЧЕСКИЙ КА Р КА С  С П О РО Ш КО В Ы М  ПОКРЫТИЕМ.

2. ВО ДО С ТО Й КИ Й  ПОЛИЭСТЕР.

3 . ЦВЕТОВАЯ ГА М М А  -  О ДНОТО ННАЯ (ДОПУСКАЕТСЯ ЛОГОТИП).

О С Н О ВН О Й  М О Д У Л Ь  КОНЦЕПЦИИ 

НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ 

ОБЪЕКТОВ 3  м  х  З м

ДОПУСТИМ Ы Е ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ 

3 м  х З м : 2,5 м х  2 ,0 м ;

2 ,з м  х  3  м :  2 м х З м ;


